
HR Hannover 2015/16

Minis A

SG Ost Himstedt-Bettrum
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 
 

11:00  405107
11:00  405107
11:00  405107
11:00  405107
11:00  405107

SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
TKJ Sarstedt I
SG Ost Hims...Bettrum II

DJK BW Hildesheim
TUS GW Himmelsthür
Sportfreunde Söhre II
SG Ost Hims...Bettrum II
Eintracht Hildesheim

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

21.11.2015 
 
 
 
 

10:00  405105
10:00  405105
10:00  405105
10:00  405105
10:00  405105

SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
TKJ Sarstedt I
SG Ost Hims...Bettrum II

TUS GW Himmelsthür
DJK BW Hildesheim
Sportfreunde Söhre II
SG Ost Hims...Bettrum II
Eintracht Hildesheim

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

06.02.2016 
 
 
 
 

10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111
10:00  405111

SG Ost Hims...Bettrum II
MTV Elze
SG Ost Hims...Bettrum II
HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Ost Hims...Bettrum II

DJK BW Hildesheim
SG Ost Hims...Bettrum II
Sportfreunde Söhre II
SG Ost Hims...Bettrum II
Eintracht Hildesheim

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 
 

14:00  405108 v
14:00  405108 v
14:00  405108 v
14:00  405108 v
14:00  405108 v

SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
JSG GIW Meerhandball VI
SG Ost Hims...Bettrum II

HSG 09 Gronau/Barfelde
Sportfreunde Söhre II
MTV Elze
SG Ost Hims...Bettrum II
DJK BW Hildesheim

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

16.04.2016 
 
 
 
 

12:00  405105 v
12:00  405105 v
12:00  405105 v
12:00  405105 v
12:00  405105 v

SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims...Bettrum II
SG Misburg
SG Ost Hims...Bettrum II

HSG Laatzen-Rethen
DJK BW Hildesheim
SG Immensen/ Lehrte-Ost
SG Ost Hims...Bettrum II
SG Ost Hims.../Bettrum I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

405105 Hildesheim, SH Ochtersum
Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)

405107 Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthür)

405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinter dem Knick, 31185 Söhlde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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